SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE INSTITUTO DE

CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 26 – SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO, DE 25 DE MAIO DE 2018.

ATA DO PROCESSO DE SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e seis dias do mês de junho, às 14 horas, no mini auditório, Prédio C, do Campus
de Santa Vitória do Palmar, foi realizado o sorteio do ponto da prova didática, para a
SEGUNDA TURMA, que definiu como tema de prova o item número 4 do referido edital
– HOSPITALIDADE, LAZER E RECREAÇÃO. Destacamos que todos os candidatos
da segunda turma devem comparecer no Local da Prova – Mini auditório, Prédio C, do
Campus da FURG em Santa Vitória do Palmar - às 14 horas, do dia 27 de junho de 2018.

26/06/2018 14h Realização Do sorteio do

ponto para prova didática –

primeira turma - Todos os

candidatos da segunda turma

deverão se fazer presente às

14h.

00036 GUACIRA MAXIMILA DOS SANTOS

00026 KATIUSSI MONTES VEGA

00014 LARISSA IOP GRECO

00042 LARISSA MIRAPALHETA MUNIZ

00016 LAURA BIBIANA BOADA BILHALVA

______________________________

Profa. Me. Thaís Gomes Torres
Presidente da Banca

______________________________
Prof. Me. Carlos Henrique Cardona Nery

Membro da Banca

_________________________
Profa. Me. Juliana Niehues Gonçalves de Lima

Membro da Banca

(a via original encontra-se assinada)